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COMISION OFICIAL DE CARACTER ESPECIAL A ITALIA

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

19/07/202410:30 PM

Ministerio de la Defensa Nacional

COMISION OFICIAL DE CARACTER ESPECIAL A ITALIA
REUNIONES OFICIALES ENLACE

COMISION OFICIAL DE CARACTER ESPECIAL, REUNIONES
OFICIALES

ITALIA

03/11/2012

10/11/2012

$0.00

$516.32

$0.00
<p>81 SESION DE LA ASAMBLEA GENERAL DE INTERPOL</p>

INTERPOL
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